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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1952008) Прва МФЛ 19/20
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва МФЛ 19/20

4.Коло

31.08.2019ФК РАБОТНИЧКИ АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Илиоски Петре (Прилеп)Стојановски Марјан
(Кичево)

Национална  Арена „Тодор
Проески“ Скопје

16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.08.2019ФК СИЛЕКС АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Иванов Игор (Велес)

Стадион Силекс 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелов Александар
(Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.08.2019ФК БОРЕЦ 1919 АД - ФК
ШКЕНДИЈА АД  -:-

Ставрев Александар
(Скопје)

Кировски Марјан
(Скопје)

Неделкоски Дејан
(Скопје)

Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Влахо Константин
(Скопје)

Градски стадион   Велес 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

31.08.2019ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ АД - ФК
ШКУПИ- 1927 АД  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Лозаноски Злате
(Битола)

Коцев Ванчо (Штип)Ралевски Благојче
(Битола)

Градски стадион Струга 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бошевски Васко (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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01.09.2019ФК РЕНОВА АД - ФК ВАРДАР АД
-:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Стојановски Драге (Куманово)Петковски Мартин
(Куманово)

Градски стадион Тетово 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Златановски Зоран
(Куманова)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

1. дополнителен:
Качевски Јован
(Струга)

Тефику Ндерим
(Куманово)

2. дополнителен:
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